Preisliste LDPE-Druckverschlussbeutel, transparent
Erstellungsdatum: 2017-03-21 / Seite 2 von 7
LDPE-DV-Beutel Artikel-Nr. Format Stärke Menge pro 1 3 5 10
50 µm Breite x Länge in mm Karton (VE) VE  VE VE VE
DV080120-50 80 x 120 mm 0,050 mm 1.000
DV100150-50 100 x 150 mm 0,050 mm 1.000
DV120170-50 120 x 170 mm 0,050 mm 1.000
DV160220-50 160 x 220 mm 0,050 mm 1.000
DV180250-50 180 x 250 mm 0,050 mm 1.000
DV200300-50 200 x 300 mm 0,050 mm 1.000
DV220310-50 220 x 310 mm 0,050 mm 1.000
DV250350-50 250 x 350 mm 0,050 mm 1.000
DV300400-50 300 x 400 mm 0,050 mm 1.000
LDPE-DV-Beutel Artikel-Nr. Format Stärke Menge pro 1 3 5 10
90 µm Breite  x Länge in mm Karton (VE) VE  VE VE VE
DV120170-90 120 x 170 mm 0,100 mm 1.000
DV160220-90 160 x 220 mm 0,100 mm 1.000
DV200300-90 200 x 300 mm 0,100 mm 1.000
Liefer- und Zahlungskonditionen
Lieferung: Unter 200,- EUR fallen 9,95,- EUR Versandkosten an.
Unter 150,- EUR müssen wir zusätzlich 10,- EUR Mindermengenzuschlag berechnen.
Lieferzeit: prompt ab Lager (Zwischenverkauf vorbehalten)
Preise: Preise zzgl. MwSt.
Zahlung: 8 Tage 2 % Skonto, 30 Tage netto
Preisgültigkeit: 4 Wochen
Wir schützen Werte.
Preis / 1000 Stück in €
Preis / 1000 Stück in €
• transparent
• lebensmittelecht
• mit weißem Resyzeichen in der Fahne
• unbedruckt
• praktische Handhabung
• leichtes Öffnen